
044/OI-M/18-Ře

Kupní smlouva
Uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb r-ebčanskv^zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1 Dl LERIS a.S.

Sídlem:

IČO:

DIČ:

Zapsán v obch. rejstříku: 

Bankovní spojení: 

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

s-kv-z_____
SSMSK 

ředitelství OSTRAVA

Došlo: 2 3 "05“ 2018

Novoveská 1262/95, 70900 Ostrava - Mariáns|<ásHaq£2_ . ks Příloh.; 

26828677

CZ26828677

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3309

Obchodní manažer na základě plné moci 

(dál jen „prodávající") na straně jedné

2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Zapsán v obch. Rejstříku: 

Bankovní spojení: 

Pověřen k jednání:

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711

CZ 00095711

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen „kupující") na straně druhé

Uzavírají na základě výběru nejvhodnější nabídky

VŘ - Server Nový Jičín 044/Ol-M/18-Ře

Kupní smlouvu

Spisový znak

Vyřizuje



044/OI-M/18-Ře

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc blíže specifikovanou v příloze č. 1 „Krycí 
list" a č.2 „ předmět plnění a záruční podmínky".

1. ", která je přílohou této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se 
zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této 
smlouvy.

Článek II.

Vlastnická práva a přechod nebezpečí

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku zaplacení kupní ceny.

Prodávající dodá a kupující převezme věc v místě plnění - SSMSK středisko Nový Jičín se 
sídlem

2. Prodávající se zavazuje dodat smluvené zboží v termínu nejpozději do 21 dnů od obdržení 
závazné objednávky.

3. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na věci přechází na kupujícího v době, kdy kupující 
převezme věc od prodávajícího.

Článek III.

Kupní cena

1. Kupní cena dodávaného zboží je položkově specifikována:

popis Ks záruka stav skladu cena ks bez 
DPH

cena celkem 
bez DPH

cena celkem 
sDPH

600800010 Supermicro CSE-731Í- 
300B, minitower 1 36

měsíců skladem

R18-05242 WINDOWS SVR CAL 2016
5 USER CZE OEM 6+1 Jiná skladem

—

P73-07111
MS OEM Windows Svr Std 

2016 64Bit Czech lpk 
DSP OEI DVD 16 Core

1 Jiná skladem

instalace 1 0 0

celkem: 66 302 Kč 80 225 Kč

2. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu prodávajícím vystavena faktura.

3. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením sazby 
DPH a jejím vyčíslením.

4. Předmět VZMR bude fakturován na jednotlivá střediska SSMSK, podrobnosti budou uvedeny v Kupní 
smlouvě příloha č.3

5. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedením sazby DPH 
a jejím vyčíslením.

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění / sídlo kupujícího.



044/OI-M/18-Ře

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
příslušného kupujícího.

Článek IV.

Odpovědnost za vady a záruka

2. Prodávající odpovídá za vady věci, kterou měla věc při převzetí a je povinen je odstranit 
nejpozději do 14 -21 kalendářních dnů od doručení reklamace v závislosti na povaze a 
dostupnosti ND.

3. Zjistí-li kupující vady zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí 
prodávajícímu.

4. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce specifikované v příloze č.2 
„ předmět plnění a záruční podmínky".

Článek V.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Článek VI.

Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva se vyhotovuje v (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž (1) obdrží 
prodávající a (2) kupující.

3. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem 
obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 2 předmět plnění a záruční podmínky a příloha č.3 
Podmínky fakturace.



044/OI-M/18-Ře

Za Kupujícího:
Za Prodávajícího:

V Ostravě dne 15.5.2018 V Ostravě dne 24-05- 2018

člen představenstva ředitel organizace



044/OI-M/18-Re

Příloha č. 2 Kupní smlouvy předmět plnění a záruční podmínky:

....... ............ . ..............
popis Ks záruka

600800010 Supermicro CSE-731Í-300B, minitower 1 36 měsíců

R18-05242 WINDOWS SVR CAL 2016 5 USER CZE OEM 6+1 Jiná

P73-07111 MS OEM Windows Svr Std 2016 64Bit Czech lpk DSP OEI DVD 16 Core 1 Jiná

instalace 1 0



044/OI-M/18-Re

Příloha č. 3 Kupní smlouvy Podmínky fakturace:

a) SSMSK středisko Nový Jičín,

6


